

DATAKONSULENTEN ApS

Mølleparken 56
6640 Lunderskov

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2019

Jesper Bror Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DATAKONSULENTEN ApS
 Mølleparken 56
 6640 Lunderskov

e-mailadresse: bror@datakonsulenten.net

CVR-nr: 32340075

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentbistand med IT-support, samt udlejning af fast ejendom

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Regnskabet er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til sidste år, er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelse

Indtægtskriterium

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Afskrivninger

Der er foretaget regnskabsmæssige afskrivninger. EDB-udstyr og inventar afskrives over den forventede levetid.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskatten er afsat med 22 %.

Udskudt skat er beregnet med 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi på anlægsaktiver modregnet uudnyttede skattemæssige underskud.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er målt til anskaffelseskostpris med fradrag af foretagne afskrivninger. Inventaranskaffelser under den skattemæssige beløbsgrænse for småaktiver udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		900.234	874.405
Personaleomkostninger		-609.611	-668.762
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.950	-142.125
Resultat af ordinær primær drift		280.673	63.518
Øvrige finansielle omkostninger		-47.241	-18.330
Ordinært resultat før skat		233.432	45.188
Skat af årets resultat		-63.046	-21.055
Årets resultat		170.386	24.133
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	
Overført resultat		70.386	24.133
I alt		170.386	24.133

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		780.000	800.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		449.850	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.229.850	800.000
Anlægsaktiver i alt		1.229.850	800.000
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.551	143.184
Andre tilgodehavender		0	25.760
Tilgodehavender i alt		110.551	168.944
Likvide beholdninger		356.361	352.650
Omsætningsaktiver i alt		516.912	571.594
Aktiver i alt		1.746.762	1.371.594

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		103.040	32.654
Forslag til udbytte		100.000	
Egenkapital i alt		283.040	112.654
Hensættelse til udskudt skat		7.080	0
Hensatte forpligtelser i alt		7.080	0
Gæld til realkreditinstitutter		751.721	789.894
Langfristede gældsforpligtelser i alt		751.721	789.894
Gæld til banker		356.001	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.731	45.411
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		38.199	121.858
Skyldig selskabsskat		30.206	39.336
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		260.784	262.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		704.921	469.046
Gældsforpligtelser i alt		1.456.642	1.258.940
Passiver i alt		1.746.762	1.371.594

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bror Holding ApS, som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selvskabet hæfter endvidere ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, på renter, royalties og udbytter.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1